

FICHA TÉCNICA

Firma de detalles del product:	Aprobado para su uso
Nombre del product:	Harinero Baps 5"
Lugar de producción:	Wexford
Código del sitio:	65736
Detalles de la acreditación:	BRC AA RSPO
Comestible:	según la ley judía
Descripción del product:	Panecillo de pan blanco espolvoreado con harina de trigo. La miga es ligera y esponjosa con una textura apretada.
Denominación legal del product:	Panecillo espolvoreado con harina blanca
Peso del product:	terminado Paquete de 8 x 6 (8x480g)
Vida útil :	12 meses (Congelado) 5-6 días (Fresco)
Dimensiones del product:	LxAnxAI 120 x 120 x 40
Tolerancia :	% 3
Unidades por paquete:	6
Número de receta :	BKS FB2
Aroma :	El aroma es el de un dulce panecillo harinoso con una ligera nota de masa fermentada.
Sabor :	El sabor es un sabor a masa ligeramente agrio en un formato dulce de panecillo de harina suave.
Calidad de corte :	Arrastre mínimo con una textura de miga blanca, uniforme y ligeramente abierta.
Squeeze .:	El apretón del product está relacionado con la edad. Al final de la vida útil, el product es adecuadamente blando para su uso.
Peso nominal:	480
Tara para bolsa/ film:	6
-T1 :	466
-T2 :	451
Peso por ración:	80
Posición de consumo preferente en el envase :	Lado del envase (película de poliéster) Lado de la caja (catering congelado)
Instrucciones de almacenamiento :	Mantener @ 18oC (Congelado). La tienda es un lugar fresco y seco (Fresco)
Instrucciones de congelación:	Mantener @ 18oC (Congelado). Congele el día de la compra y consuma dentro de los 3 meses. Una vez descongelado completamente consumir dentro de las 24 horas (Fresco)

Alérgenos	Para los alérgenos, incluidos los cereales que contienen gluten, consulte los ingredientes en negrita. Puede contener semillas de sésamo
Energía (100g)	1,108
Kcal	262
Grasas	2.6
De las cuales saturadas	0.5
Carbohidratos	49
De los cuales azúcar	4.9
Fibra	2
Proteína	9.6
Sal	1.0

Estándar Microbiológico

Test	Limite
TVC	≤10000
Coliforms	≤10
E. coli	≤10
Yeast & Mould	≤100
B. cereus	≤20
Salmonella/25g	Not isolated
Listeria/25g	Not isolated
Enterobacteriaceae	≤10

Estándar de embalaje

Película de polietileno (paquete de 6)

Caja de cartón corrugado (8x6)

Imagen

